UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Sơn, ngày  04  tháng 03  năm 2025

BÁO CÁO

Đăng ký nhu cầu về diện tích và kinh phí dồn điền đổi thửa, chỉnh trang

đồng ruộng năm 2025 trên địa bàn xã Tịnh Sơn

Thực hiện Công văn số 335/UBND-KT ngày 18/02/2025 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện công tác dồn điền đổi thửa năm 2025.

Qua rà soát, đối chiếu quy hoạch. Để có cơ sở cho UBND huyện tổng hợp,

UBND xã Tịnh Sơn đăng ký nhu cầu về diện tích và kinh phí dồn điền đổi thửa,

chỉnh trang đồng ruộng năm 2025 trên địa bàn xã Tịnh Sơn.

(Cụ thể theo phụ lục đính kèm).

Việc xây dựng Phương án thực hiện dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng

ruộng theo đúng quy định tại Công văn số 5583/UBND-KTN ngày 06/11/2023

của UBND tỉnh Quảng Ngãi, hiện tại UBND xã đang lựa chọn Tư vấn và tổ chức

họp dân để có cơ sở thực hiện trong thời gian đến.

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nông nghiệp và Tài nguyên huyện xem

xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&TN huyện;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-03-05T07:43:02+0700

		2025-03-05T08:13:45+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-05T08:23:46+0700

		2025-03-05T08:23:46+0700